（第15号様式）

農業近代化資金事業計画変更承認申請書
[bookmark: _GoBack]
第          号
年    月    日

    福島県知事  様
借受者住所
氏名又は名称及び代表者氏名

  令和    年    月    日付け（利子補給承認番号        ）をもって借入申込みをした農業近代化資金事業計画を下記のとおり変更したいので承認申請します。

記

１  変更事項（変更前と変更後との対比）

２  その理由

（注）１  変更箇所を朱書した変更借入申込書及び当初申込みの添付書類に準じた必要書類を添付すること。
     ２  利子補給承認番号は、融資機関において記入すること。

  申請のとおり、変更を承認します。
  （申請は、承認できません。）

第          号
年    月    日
                         様

福島県知事                      印